
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.864/2018                                   Zpracoval : Nosek M.        Dne : 11.10.2018   

Věc :   Absolutní bezohlednost a sobectví

    Ani neuteklo moc času a opět se našel člověk který absolutně
nebere  na  vědomí,  že  na  skládku větví  a  křoví  patří  práve
větve a křoví. Na skládku větví totiž vyvezl zahradní odpad
(shnilá jablka, švestky, starou trávu a listí). Před skládkou jsou
cedulky, které uskladnění zahradního odpadu zakazují, je to na
webovkách  města,  rozvěšeno  po  městě.  Prostě  to  nechápu.
Znovu tedy  zejména pro ty  co jsou méně inteligentní  nebo
prostě bezohledni.  Zahradní odpad se vyváží do betonového
boxu u dílen. A co je zahradní odpad? Ovoce, zelenina, listí,
tráva,plevel atd. Bohužel pokud se to bude opakovat, budeme
muset skládku větví uzavřít. Zahradní odpad totiž dělá velké
problémy při štěpkování. 

                                                  

                                                      

                                                             Nosek Miroslav

starosta města Miletín


